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Aké su aktualne moznosti
financovania IT projektov
cez eurofondy?
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Datum Final budget v
schvalenia EK | mld. EUR total

OPII
2. OPVal
3. OPKZP
4. OPEVS
5. OPLZ
6. IROP

7. PRV

28.10.2014
28.10.2014

28.10.2014

27.11.2014
9.12.2014

18.12.2014

13.2.2015

4,666
3,707

4,308

0,335
2,011

2,122

2,079

3,966
2,266

3,138

0,278
1,709

1,754

1,545
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Aktualne politické vyzvy )P

Personalne dobudovat sekciu Rl na UPVII SR
Kontrahovanie PO7 OPII (kvoli n+37?)

Schvalena NKIVS a jej uvedenie do zivota (17
dokumentov)

“Spojazdnenie” Government Cloudu, PaaS
Prioritizacia projektov PO7 OPIlI/Road Map?

QUICK WINS projekty?

Definicia bielych miest na Broadband, statna pomoc
Image/Transparentnost/Obstaravanie

Dohlad nad vsetkymi zdrojmi financovania IT
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Kontakt:

Mgr. Milan Istvan
prezident PPP
Jasikova 2
821 03 Bratislava
+421 905 351 962
milan@p3.sk
www.p3.sk
www.facebook.com/partnerstva
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